
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年9月7日 羽生市清掃センター焼却施設定期修繕
羽生市三田ヶ谷１８６３　羽生市清
掃センター

随意契約 56,485,000 50,600,000
エスエヌ環境テクノロジー株
式会社 東京支店

令和5年9月14日 令和6年3月15日

令和5年9月7日 羽生市清掃センター粗大ごみ処理施設定期修繕
羽生市三田ヶ谷１８６３　羽生市清
掃センター

随意契約 14,850,000 13,673,000 極東開発工業株式会社 令和5年9月14日 令和6年2月29日

令和5年9月7日
羽生市汚泥再生処理センター設備機器定期修繕工
事

羽生市大字下村君1252　羽生市汚
泥再生処理センター

随意契約 54,098,000 51,700,000
ＪＦＥ環境テクノロジー株式会
社

令和5年9月14日 令和6年3月22日

令和5年9月7日 羽生市一般廃棄物最終処分場水処理設備定期修繕
羽生市大字弥勒553-1　羽生市一
般廃棄物最終処分場

随意契約 3,300,000 2,937,000
水ｉｎｇエンジニアリング株式
会社北関東支店

令和5年9月14日 令和6年3月22日

令和5年9月7日 令和5年度建築設備等定期検査報告業務
中央公民館外5館（中央、新郷、岩瀬、
井泉、手子林、三田ヶ谷公民館）

指名競争 627,000 616,000
株式会社千葉構造設計コン
サルタント

令和5年9月8日 令和5年12月15日

令和5年9月7日 雑草刈払業務（その７）
羽生市大字弥勒地内外（東北自動
車道上り線、下り線）

指名競争 1,654,400 1,089,000 株式会社おりた 令和5年9月8日 令和5年11月30日

令和5年9月7日 排水路改修工事 羽生市大字下羽生地内
一般競争入札
（事後審査型）

16,434,000 14,905,000 株式会社栗本建設工業 令和5年9月22日 令和6年3月15日

令和5年9月7日 側溝新設工事（その６）
羽生市大字小松地内（市道4072号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,520,700 不調 ― ― ―

令和5年9月7日 用排水路整備工事（その１） 羽生市大字三田ヶ谷地内外２箇所
一般競争入札
（事後審査型）

6,380,000 5,846,500 三建工業株式会社 令和5年9月22日 令和6年2月14日

令和5年9月7日 羽生市三田ケ谷農林公園施設改修工事
羽生市大字三田ケ谷1725番地　羽
生市三田ケ谷農林公園

一般競争入札
（事後審査型）

6,916,800 6,820,000 株式会社渡辺工務店 令和5年9月22日 令和5年12月26日

令和5年9月7日 配水管布設工事（北－５） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

10,131,000 10,120,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和5年9月22日 令和6年1月26日

令和5年9月21日
羽生市斎場１・２・３号炉内台車耐火材打替及び折りた
たみレール交換工事

羽生市東３丁目４２番２号　羽生市
斎場

指名競争 3,198,800 3,168,000 タカラビルメン株式会社 令和5年9月28日 令和6年1月31日

令和5年9月21日 雑草刈払業務（その４）
羽生市大字下羽生地内外（市道９３
２６号線外）

指名競争 2,186,800 1,980,000 株式会社栗本建設工業 令和5年9月22日 令和5年12月8日

令和5年9月21日 側溝改修工事（その１）
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

18,595,500 16,760,700 株式会社長沢組 令和5年10月4日 令和6年1月31日

令和5年9月21日 舗装補修工事（その１２）
羽生市東７丁目地内外（市道９０１４
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

10,567,700 9,411,600 株式会社多胡建材 令和5年10月4日 令和6年2月14日

1/1


